

# DAHA İYİ BİR GELECEK İÇİN AİLE EĞİTİM SEMİNERLERİ

UYGULANDIĞI YER: Ferizli İhsan Eratik Anaokulu

## PROJENİN AMACI:

- 1-Ebeveynlerin çocuklarla ilgili ihtiyaç duyduğu konularda eğitim vererek aileleri eğitmek.
- 2-Özellikle Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında verilen eğitimi ailede de pekiştirmek.
- 3-Kritik dönem diye tabir ettiğimiz 0-6 yaş dönemde çocuklarda var olan olumsuz davranışları söndürmek ve aile ile beraber ortak hareket ederek istendik davranışı vermek.
- 4-Velilerimizin de talepleri ve katkılarıyla projeyi bütün yıla yaymak ve bütün ailelerinin “Daha İyi Bir Gelecek İçin Aile Eğitim” projesinden yararlanmasını sağlamak.
- 5-Böylece eğitimin önemli bir ayağı olan velilerimizi de işin içine katarak hep beraber sağlıklı,mutlu ve eğitilmiş çocuklar yetiştirmek ve Bakanlığımızın hedef 2023 vizyonuna katkı sağlamak.

## ÖZET

“Daha İyi Bir Gelecek İçin Aile Eğitim Projesi” ile Okul-Veli işbirliğini sağlayarak velilerimizi de yapmış olduğumuz projelere dahil ederek eğitimin önemli bir ayağı olan aile eğitimini de gerçekleştirerek geleceğe yönelik sağlam adımlar atmak ve veli eğitimiyle toplumumuzda görülen eksikleri gidermiş olacağız. Hasletle ailelerimize göndermiş olduğumuz ebeveyn katılım formları aracılığıyla hangi konularda eğitime ihtiyaç olduğu belirlenerek, o konularda eğitim seminerleri planlanır. Bu planlanan konularda, konunun ehli kişilerle iletişime geçilerek aile eğitimi verilemesi sağlanır. Örneğin velilerimizden bize daha çok “Çocuklarda davranış yönetimi, çocuklarda doğru beslenme alışkanlıkları, çocuklarla iletişim” vb. eğitimler verilir. Daha sonra da velilerle yapılan görüşmelerde istendik davranışın kazanılıp-kazanılmadığı belirleniyor. Özellikle okul öncesi eğitim dönemlerinin kritik ve potansiyelin bireyin hayatı boyunca en fazla açığa çıktığı düşünüldüğünde çocukların istendik davranış oluşturma açısından büyük bir öneme sahip olduğu ve faydalı olacağı düşünülmektedir.

## GEREKÇE

Okul Öncesi Dönemde çocukların olumsuz davranışlarının söndürüp onun yerine istenilen davranış oluşturmaya adına 0-6 yaş kritik bir döneme sahiptir ve karakter gelişiminin %75 bu dönemde olduğunuzu düşündüğümüzde “Daha İyi Bir Gelecek İçin Aile Eğitim Projesi” nin tam da hayati öneme sahip olduğu su götürmez bir gerçektir. Bizlerde bu bilimsel bilgilerden yola çıkarak böyle bir projenin faydalı olacağını düşündük.

## FAALİYETLER

- Veli ihtiyaç formları ve anketlere göre aile eğitimi için konuları belirlemek.
- Bütün velileri gelen taleplerle ilgili bilgilendirmek ve sürece katmak.
- Velilere ve diğer personele İşleyiş ve süreç hakkında bilgi vermek.

Her eğitimden en az 5 gün önceden ve son 2 gün kala sistem üzerinden toplu mesaj atmak ve not kâğıtları göndermek.  
Yapılan eğitimlerde bilgilerin ev ortamında kullanıp-kullanılmadığı dönüt alınması.

## PROJENİN SÜRESİ

Söz konusu proje başladıktan sonra yılsonuna kadar sürdürülmesi öngörülmektedir, ancak velilerde gelen talep ve istekler doğrultusunda değişiklikler de yapılabilir.

## GÖRÜNÜRLÜK FAALİYETLERİ

Her ay eğitim başlamadan 5 gün önceden veliler seminer hakkında bilgilendirilir.  
Her ay velilerimiz Okulu davet edilerek aile eğitimi semineri verilmesi  
Aile eğitimi seminerini verecek uzman kişi ile önceden randevu alınır.  
Seminerde verilen bilgilerin ev ve sosyal yaşantısında kullanımı ve dönüt velilerden dönüt alınır.  
Yapılan eğitimler düzenli olarak Okulun internet adresinde yayınlanır.  
Belli konularda ciddi sorunlar yaşayan veliler ile görüşmeler yapılır.

## PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ

Proje kapsamında, eğitimi verecek ilgili kişinin varsa masraflarını karşılamak ve gelen velilere içecek,çikolata vb.ikramlar için toplam giderlerin ödenmesi.

## FİNANSMAN

Projenin finansmanı tamamen Okulumuz tarafından karşılanacaktır.

## PROJENİN SAHİBİ

Ferizli İhsan Eratik Anaokuludur..

*Doğal*

**Cemil KOÇAK**  
Okul Müdürü

